
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 1 4 20

25

0
15

1
16

4
17

5
22

11
25

14 Auszeit

Ende
15:09 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
1 6 14 9 4 7

23

╳

14
2
16

3
19

6
21

7
23

11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:12 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 9 4 7

25

10
22

15
23

16
24

17
25

20 21 Auszeit

Ende
15:28 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
20 5 6 3 1 4

1911
9:20

╳

12
2
17

5
18

7
19

8 11 Auszeit

0:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:31 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
10 6 14 9 4 7

8

1 5 Auszeit

Ende
15:46 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
20 5 9 3 1 4

15

╳

15
5 6 7 9 10 Auszeit

5:5
10:14

Wechsel
8:6 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
10 6 14 9 4 7

17

 
17

 9 11 12 14 Auszeit

Bezirksliga 16 wU16
Frauen

A  TV Asseln vs. SuS Oberaden B
Spiel 1 10.09.2022 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund 
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A  TV Asseln 8/12
1 Thorn, Maya X
3 Itzenga, Carola X
4 Rittig, Elisa X
5 Conrad, Alina X
6 Keil, Pia X
9 Hacar, Sejla X

11 Kraft, Carla X
20 Reschke, Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Rüddenclau, Ralf E

C

B  SuS Oberaden 8/12
1 Demir, SelenEla X
4 Pakdemir, Tugsem X
5 Ellenberger, Kathi X
6 Pakdemir, Tugce X
7 Melzel, Lisa X
9 Redcher, Kornelia X

10 Akbulut, CeylinIrem X
14 Weißer, Anna X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Asseln SuS Oberaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 9 23 0 0 0
1 1 0 19 2 16 25 1 0 0
2 0 0 15 3 15 17 1 0 0
3 1 1 59 40 65 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Katharina 1
2 Weisser, Martha 2

Schreiber 3
Schr. Schlee, Emily 4

Assist. Schulze, Celina

Dokument erstellt: 10.09.2022 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


