

Bezirksliga 16 wU16

Frauen

A TV Asseln vs. SuS Oberaden B Spiel 1

10.09.2022 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



				S		art :00	(A) TV	Asselı	า	S		ide :09	В	SuS (Oberac	len	R	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ
_	Sta	artauf	stellung	A	5	9	3	1	4	20		1	6	14	9	4	7		
Aufstellung		S	pielernr.	ı							25							23	ı
ufste	Auswechsel- spieler	í	ielstand	Z															Z
٧		σμ	ieistailu																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 15	1 16	4 17	5 22	11 25	14	Auszeit	X 14	2 16	3 19	6 21	7 (3)	11	Auszeit	2

S		art :12	В	SuS (Oberac	len	s	En 15:		(A) TV	Asseli	า	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	10	6	5	9	4	7		20	5	6	3	1	4	
							25			11				19
Z										9:20				1
2	10	15 23	16 24	17 (25)	20	21	Auszeit	X	2	5 (8	11	Auszeit
_	22	2 3	∠ 4	25)				12	1 /	18	19			0:8

			S	Sta 15:	art :31	В	SuS (Oberac	len	S		de :46	(A) TV	Assel	n	R	Wec 8:	hsel :6	В	SuS (Oberac	len	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_		artaufstellung	_	10	6	14	9	4	7		20	5	9	3	1	4	4 -	10	6	14	9	4	7	
i i		Spielernr.								8							15							11/
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	1	5					Auszeit	X	5	6	7	9	10	Auszeit			9	11	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								15						5:5 10:14	17						

_					
(TV Asseln	8/12	B	SuS Oberaden	8/12
	Thorn, Maya	Х	1	Demir, SelenEla	Х
3	Itzenga, Carola	Х	4	Pakdemir, Tugsem	Х
4	Rittig, Elisa	Х	5	Ellenberger, Kathi	Х
Ę	© Conrad, Alina	Х	6	Pakdemir, Tugce	Х
6	Keil, Pia	Х	7	Melzel, Lisa	Х
Ś	Hacar, Sejla	Х	9	© Redcher, Kornelia	Х
1	1 Kraft, Carla	Х	10	Akbulut, CeylinIrem	Х
2	0 Reschke, Marie	Х	14	Weißer, Anna	Х
Q	A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
	Rüddenclau, Ralf	Е			

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen
J

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Merker, Katharina	1	
2	Weisser, Martha	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schlee, Emily	4	
Assist.	Schulze, Celina		

L	Ergebnisse											
I		\bigcirc	۲۱ (√ Ass	seln	SuS Oberaden B						
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
L	0	0	1	25	1	9	23	0	0	0		
L	1	1	0	19	2	16	25	1	0	0		
L	2	0	0	15	3	15	17	1	0	0		
ľ	3	1	1	59		40	65	2	0	0		
I	St	art	15	5:00	Ende:	15:46	Dai	uer:	0:4	16		
ķ	Sie	ege	r: S	SuS (Oberad	len				2:1		

Dokument erstellt: 10.09.2022 19:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de